



# Amtliche Bekanntmachung der Stadt Boizenburg/Elbe

- <u>öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ausschusses für Brand- u.</u> <u>Katastrophenschutz, Ordnung u. Sicherheit</u>
- am Mittwoch,
- den **25.09.2019**
- um <u>18:30 Uhr</u>
- Ort/Raum: Rathaus, Rathaussaal (EG)

Sitzungsnummer: BKSOS/002/2019

### Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

10

Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
Änderungsanträge zur Tagesordnung
Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 07.08.2019
Bericht der Verwaltung
Anfragen
Einwohnerfragestunde
Information und Beratung zur Ordnung und Sicherheit
Klimanotstand - gemeinsamer Antrag FR-BfB / FR-DIE LINKE und FR-SPD Vorlage: 125/19/FR-BfB/1
Kalkulation und Änderung der Entgeltordnung der Stadt Boizenburg/Elbe für die Erhebung von privatrechtlichen Entgelten bei Märkten, Volksfesten und ähnlichen Veranstaltungen (Entgeltordnung Märkte) Vorlage: 118/19/30

Märkten in der Stadt Boizenburg/Elbe (Marktsatzung)

Vorlage: 119/19/30

Änderung der Satzung der Stadt Boizenburg/Elbe zur Durchführung von

Mehrwegsysteme für die Stadt Boizenburg/Elbe fördern Vorlage: 141/19/30

V 011age: 141/19

## Nichtöffentlicher Teil

Anfragen, Mitteilungen der Verwaltung

### Öffentlicher Teil

Wiederherstellung der Offentlichkeit
Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse lt. KV M-V
§ 31 Abs. 3
Schließen der Sitzung

gez. Udo Behnke Ausschussvorsitzender

09.12.2020